') B három szó hasonmását azért adom, mert nem bízom abban, hogy kivált a köz

belsőt helyesen olvastam ki : 
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Ciuitatis : Sentenciam hoc modo deffiniuit Quia alios iuxta suos excessus 
puniuit Et ipsémet vt premittitur turpiter excessit Et maximé cum inra et 
libertates Ciuitatis nostre preconcepta voluntate et ausu temerario pecunias 
Ciuitatis nostre et Ecclesie Sancti Michaelis et tandem ambarum villarum 
Ciuitatis nostre furtiue retinuit propterea dictus Ambrosius Sabo capite suo 
debet decollari et omnia bona sua in vsum et augmentum Ciuitatis nostre 
exponi debeantur et teneantur Et iuratus proeurator noster ante dictus in 
persona centum hominum et tocius Ciuitatis super hanc sentenciam conteii-
tam arram deposuit, In cuius rei memóriám firmitatemque et roboracionem 
perpetuam Nos Jurati Consules in persona centum hominum et tocius Ciui
tatis nostre ad cautelam presentes literas Sigillo ma;ori munitas sub appen-
so duximus Concedendas, Dátum feria sexta in profesto Beati Gregory 
papé, [márcz. 7,] Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Nonagesimo 
primo x ). 

CLxxxn. 
1491. 

A hét szász birák másod - bírósági ítélete Szabó Ambrus kolozsvári letett bíró vétségei 
tárgyában. 

Nos Georgius Hecht Cibiniensis et Miehael Polnar Segeswariensis 
Magistri Ciuium Item Valentinus Pictor Magister Matheus Greb Petrus 
Krich Miehael Greb de Margandal et Stephanus Cronner Judices Regy 
Sedium Saxonicalium Segeswariensis Rw/?marck Müllenbach Schenck ek 
Sza'szwaras Nec non Jacobus Rappolt Judex Terrestris Sedis Müllenbach 
Adam Greb In Judicatu Regio Vicém gerens Sedis Kwhalom Benedictus 
Greb de Senth Agatha et altér Benedictus Ber Judex Terrestris Sedis 
Lwskirch etc In personis omnium et singulorum aliormn tam Judicum quam 
eciam Villicorum ac aliorum Juratorum Seniorum Septemsedium Saxoni
calium parcium Transsiluanarum Memorie commendamus tenoré presen-
cium significantes quibus expedit Vniuersis presentibus et futuris Quod 
Cum Nos more solito et hactenus Laudabiliter observato Loco et tempore 
subseriptis in nostra generálj Judiciaria Sessione Vniuersaliter congregati 
fuissemus Comparuerunt coram nobis Prudentes et Circumspectj viri Nico-
laus Petri Judex, Benedictus Theremi, Miehael Porkwlab Senior, Lauren-
cius Doleator et Johannes Éppel Jurati Ciues Ciuitatis Colosewarienses Item 
Petrus Roth, Petrus Theremi, Mkíhael Reyner, Johannes Barthafy, Marti-

') A szabó czéh levéltárában levő eredetiből, mely kétrétű rogál papirosra, van 
irva s a város nagyobb pecsétével megerősítve, mely egynek látszik az 1475-belivel, 
mit én csak töredékben adok; a metszés más, de ennek és amannak körirata, ha 
alakra nézve nem is, lényegben egyezők; utóbbinak metszése dombor alakú, amazé 
sima. [Látható a RAJZOK külön kötete illető tábláján.]